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Laboratorium analityczne Szpitala Miejskiego
Nr 1 w Sosnowcu

Laboratorium zapewnia wysoką jakość świadczonych usług. Wykonujmy badania na potrzeby:
oddziałów szpitalnych, poradni przyszpitalnych oraz pacjentom ambulatoryjnym (także bez
skierowania-odpłatnie) Badania wykonujemy za pomocą analizatorów firm: ROCHE, POINTE, BAYER
i SYSMEX.

Wykonujemy szeroki zakres badań z :

biochemii ●

serologii ●

hematologii ●

analityki ogólnej ●

wirusologii ●

immunodiagnostyki ●

diagnostyki hormonalnej i onkologicznej. ●
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Godziny przyjęć:

Laboratorium analityczne pełni całodobowe dyżury medyczne ●

Laboratorium jest objęte Ogólnopolskim Centralnym Programem Sprawdzianów Wiarygodności
Badań. Ponadto prowadzi codzienną Kontrolę Jakości Badań i aparatury medycznej. Certyfikaty
i zaświadczenia z w/w kontroli znajdują się do wglądu w laboratorium. Przestrzegamy obowiązujące
w diagnostyce laboratoryjnej standardy. Laboratorium Analityczne Szpitala Miejskiego nr 1
w Sosnowcu znajduje się na liście laboratoriów rekomendowanych przez Ministerstwo Zdrowia
i Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych.

Laboratorium oferujemy bardzo konkurencyjne ceny oraz miłą i fachową obsługę.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
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ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
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układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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